ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

             от 27.06.2016г.                                                                             №  53
Об утверждении схемы расположение

 земельных участков на кадастровом

 плане территории
 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить схему раздела  земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения. Земельные участки для ведения сельскохозяйственного производства с кадастровым номером: 34:06:000000:1055 расположенного по адресу: Волгоградская область, Еланский район,  территория Краишевского сельского поселения в границах участка на два обособленных земельных участка.
1. Земельный участок площадью 2231000 кв.м. с кадастровым номером 34:06:000000:1055:ЗУ1, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Краишевского сельского поселения в границах участка.

2. Земельный участок площадью 500000 кв.м. с кадастровым номером 34:06:000000:1055:ЗУ2, расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Краишевского сельского поселения в границах участка.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Краишевского

сельского поселения
Е.Г.Лапина